Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5639/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de exame de tomografia de abdômen (fígado e rim) para a paciente Vitória Almendros Martins, da Vila Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a agilização do exame de tomografia do abdômen (fígado e rim) para a paciente Vitória Almendros Martins, da Vila Mollon IV.

Justificativa:

                     A paciente procurou por este vereador reivindicando a agilização do exame de tomografia do abdômen (fígado e rim) solicitado em 16/05/2016 pelo especialista Dr.Homero Lago. Ela diz que precisa do exame, sente dores e até o momento não teve nenhuma resposta do Centro Médico de Especialidades sobre o agendamento do procedimento. Ela pede urgência na realização do ultrassom. Dados da paciente: Vitória Almendros Martins, Rua José Jorge Patrício, 422, Mollon IV, data de nascimento 03/11/1944, telefone (19) 3027-2024.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
3d5cbc03-3ed1-4150-8c39-a9000a021e8d.png
PROTOCOLO 10612/2016 - 30/11/2016 16318

image1.jpeg

image10.jpeg